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Številka: 47800-180/2022
Datum: 24. 1. 2023

Vršilka dolžnosti direktorja Direkcije Republike Slovenije za vode, mag. Neža Kodre, izdajam 
skladno z Navodilom za vodenje postopkov pridobivanja, razpolaganja in obremenjevanja 
vodnih in priobalnih zemljišč v upravljanju Direkcije Republike Slovenije za vode

Dopolnitev plana ravnanja z zemljišči za leto 2023

(v prilogi)

mag. Neža Kodre
       v.d. direktorja



Plan prodaje zemljišč
zap. št. št. zadeve parc. št. šifra k.o. ime k.o.

1. 35511-1535/2015 1134/36 684 Zg. Duplek

Plan menjave zemljišč
zap. št. št. zadeve parc. št. šifra k.o. ime k.o.

1. 47808-1/2019

1472/5

1287/5, 
666/3, 
666/4, 
669/9

2200

2199
2199
2199
2199

Bohinjska Bistrica

Savica
Savica
Savica
Savica

2. 47808-27/2022
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